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Mitsubishi Electric 45. Tokyo Motor Show 2017'ye Katılıyor 

Akıllı mobilite çağında daha güvenli ve konforlu ulaşım için teknolojiler ve ürünler 

TOKYO, 18 Ekim 2017 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), bugün 27 Ekim - 5 Kasım 

tarihleri arasında Tokyo Big Sight sergi kompleksinde düzenlenecek olan 45.Tokyo Motor Show 2017'de, 

konforlu, kazasız ve kişiselleştirilmiş akıllı mobilite için EMIRAI4 sürüş yardımlı konsept otomobilini de 

içeren ileri teknolojilerini ve ürünlerini sergileyeceğini duyurdu. Mitsubishi Electric ürünleri Doğu Salonu 

5'de E5201 numaralı stantta yer alacak. 

Mitsubishi Electric standının sunumu 

 

Alanlar ve Ana Sunumlar 

Temel Aşama 

- Bir video Mitsubishi Electric'in üç alanda gelişmiş teknolojilerini bir araya getiren akıllı mobilite çağının 

ulaşım vizyonunu sunacak: Sürdürülebilir ve düşük karbonlu toplumları desteklemek için 

"elektrifikasyon"; Kendiliğinden algılayan ve ağ tabanlı sürüş teknolojileri ile daha güvenli ve kullanışlı 

sürüş için "sürücüsüz kullanım"; "EMIRAI'yı hissedin" konsepti altında sürücülere daha konforlu ve 

eğlenceli sürüş deneyimi sağlamak için "bağlantı". 

 

- Sunumlar, daha güvenli ve konforlu iç mekanlar için en yeni insan makine arayüzü (HMI) teknolojisi, 

daha güvenli bir sürüş için geniş açılı kamera ile sürücü izleme sistemi ve diğer araçları ve yayaları 

sezgisel olarak aracın hareketleri hakkında uyarmak için ışıklı bir gösterge (örneğin, bir açma kapısı) gibi 

yeni nesil sürüş yardımı teknolojilerini kapsayan EMIRAI4 akıllı mobilite konsept otomobilini içeriyor. 
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Elektrifikasyon Alanı 

- Mitsubishi Electric, elektrikli motoru kontrol eden bir invertör kullanan 48V hafif-hibrid araçlar için 

krank mili-entegre marş-jeneratör sistemi de dahil olmak üzere yeni nesil elektrifikasyon sistemlerini 

sergileyecek. 

 

Sürücüsüz Kullanım Alanı 

- Bu alan, gerçek otoyollarda arazi testleri yapmakta olan xAUTO sürücüsüz kullanım araçlarını 

sergileyecek. 

- Bir gösteri videosu, Mitsubishi Electric'in kendiliğinden algılama ve ağ tabanlı sürüş teknolojilerini 

doğrulamak için kamuya açık yollarda yapılan sürüş testlerini tanıtacak. 

- Genişletilmiş bir realite ekranı, xAUTO sürücüsüz kullanım aracında yer alan çeşitli ürünleri sunacak. 

- Alanda aynı zamanda yüksek doğruluklu 3D haritalama teknolojileri ve ürünleri sergilenecek. 

 

Bağlantı 

- Aynı zamanda yapay zeka (AI) kullanan yeni nesil araba navigasyon sistemi gibi çeşitli sürücü destek 

teknolojileri de 45. Tokyo Motor Show 2017'deki Mitsubishi Electric standında sergilenecek. 

 
### 

 

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında 

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 95 yılı aşkın 

tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici 

elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve 

elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul 

edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi “Changes for the Better” ve çevre ilkesi “Eco Changes” 

doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle 

zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2017’de sona eren mali yılda 4,238.6 milyar yen (37.8 

milyar US$*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.: 

http://www.MitsubishiElectric.com 

* Tokyo Döviz Borsası’nın 31 Mart 2017’de ilan ettiği 1 USD = 112 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır. 

 


